
Zpráva z turnaje olympijských nadějí v Dobré 
 
V sobotu 28.9.2013 se konal turnaj pod širým nebem v Dobré. Judistů z Baníku Ostrava se 

sešlo 13. Při příjezdu jsme se všichni obávali, že zmrzneme, ale sluníčko nám přálo a turnaj se  

vydařil. Baník si dovezl krásný pohár za třetí místo mezi družstvy. 

 

Tycar Štěpán – se silnými soupeři nedotahuje chvaty, sám od sebe, ale 

až na příkazy trenérů. Bojovník. 

 

Malaczynski Filip – potřebuje nabudit a to i při samotném zápase. 

Gratulujeme. (zlepšit fyzičku) 

 

Kokešová Saša – sice se jí nedařilo, ale bojuje srdnatě 

  

Boháček Jan – přestal dávat TNG za každou cenu a začal s ashi-wazou, 

zlepšil přechody do držení 

 

Meixner Tomáš – možná je to jen můj pocit, že je před každým 

zápasem vystresovaný, nechápu to, když prohrajeme, nic se přece 

neděje. Škoda je když stresujeme, to si pak ze zápasu nic pozitivního 

neodneseme. Dotahovat chvaty. 

 

Havlíčková Bára – soupeřky byly lepší a Kubíčková je už úplně někde 

jinde 

 

Pavlica Lukáš – bojoval, ale nedařilo se 

jméno 
Váh.

kat. 

Věk. 

kat. 
zápasy výhra prohra umístění 

Tycar Štěpán 31 Ben. 4 4 0 1. 

Malaczynski Filip 27 Ben. 4 3 1 1. 

Kokešová SaŠa 31 Ben. 2 0 2 bez 

Meixner Tomáš 30 Ben. 2 1 1 bez 

Boháček Jan 27 Mini 5 5 0 1. 

Pupakis Sotirios +68 St.ž. 3 2 1 2. 

Kocman Petr - 49 St.ž. 2 0 2 3. 

Havlíčková Bára  - 44 Ml.ž. 2 0 2 3. 

Pavlica Tomáš 60 + Ml.ž. 3 3 0 1. 

Pavlica Lukáš 38 Ml.ž. 2 0 2 bez 

Mojžíšek Lukáš 42 Ml.ž. 3 2 1 3. 

Cigán Jan 38 Ml.ž. 4 3 1 2. 

Král Jan - 55 Ml.ž. 3 2 1 2. 



 

Pavlica Tomáš – vyhrál s jistotou 

 

Pupakis Sotirios – přijde mi bez energie 

 

Kocman Petr – moc se zlepšil, našel svůj úchop a pěkně zkouší chvaty, 

soupeři byli hodně dobří 

 

Mojžíšek Lukáš – boj o první místo mu utekl o 1 pomocný bod,pěkná      

práce na zemi 

 

 

Král Jan – je zvyklý rychle vyhrávat a s vyrovnaným soupeřem si 

myslí, že je ztracen 

 

Cigán Jan – Bojoval jako Lev 

 

  

 


